
RESOLUCIóN No70/2018

VISTO! La sol¡c¡tud

Echeverria

de exoneracion de

ACTA No14/2018
Nicollch, 12 De Junio del 2018

rubro de fer¡as por parte Cesar

Considerando:

1)Que es clave apoyar a personas con d¡scapac¡dades como en este caso

v¡suales

2)Que es de lmportancia para el municipio colaborar con el desarrollo y

la calidad de vlda de la comunidad

ATENTO: A lo precedente mente expuesto.

EL MUNICIPIO DE NICOLICH

RESUELVE:

l. Exonerar los gastos de reg¡stro y costos mensuales de feria a Cesar

Echeverr¡a.

2. Comuníquese la presente a la Secretar¡a de Desarrollo Local y

Partic¡pación , a Tesoreria de este Municip¡o y a las demas que

correspondan.

¿c\r
\¿ --É J¡
coNYi ncosi^ ¡

,,, -=>--
il)t1,.'.-,,/

Bibiá n net,.t r¡ !z¡
C oo 3eja I

Jua


